

**КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ «КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА»
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОГО
ОБЛАСТНОГО АКИМАТА**



**Арнайы пәндер оқытушысы
Страшковой Марины Эвальдовнаның
жұмыс тәжірибесін жалпылау**



**Дайындаған: Шарафудинова Г.Р.
Қоғамдық пәндер оқытушысы**

Семей - 2022 ж.

Страшкова Марина Эвальдовна Новосібір мемлекеттік су көлігі академиясын 1997 жылы инженер-экономист мамандығы бойынша бітірген. Колледжде 1997 жылдан бастап жұмыс істейді.

"Сала экономикасы", "Экономика негіздері", "Менеджмент", "Тасымалдау технологиясы және кемелерді коммерциялық пайдалану" пәндерін оқытады. 2002 жылдан бастап "Су көлігі" бейіні бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктің әдіскері болып жұмыс істейді. 2009 жылы 1204000 "Су көлігін пайдалану» (бейін бойынша) және 1103000 "Кеме жасау және кеме машиналары мен механизмдеріне техникалық қызмет көрсету" мамандықтары бойынша Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын әзірлеуге қатысты. 2010 жылдан 2014 жылға дейін аталған мамандықтар бойынша типтік оқу жоспарлары мен типтік оқу бағдарламаларын әзірлеуге қатысты, 2016-2019 ж. модульдік-күзыреттілік тәсіл негізінде типтік оқу жоспарлары мен бағдарламаларын өзектендіруге қатысты.

Тасымалдау технологиясы және кемелерді коммерциялық пайдалану пәні бойынша оқу құралының авторы. Оқытушы оқытылатын пәндер бойынша типтік оқу жоспарларына сәйкес оқу-әдістемелік жұмысты жүргізеді, техникалық сауаттылықты, білім алушылардың жеке басының тәртіптілігін және жалпы мәдениетін қалыптастыруға ықпал етеді. Оқытудың тиімді түрлерін, әдістері мен құралдарын, педагогикалық технологияларды пайдалана отырып, студенттердің сапалы кәсіби білім, білік және практикалық дағдыларды алуын қамтамасыз етеді. М. Э. Страшкова сабақта оқытудың инновациялық әдістерін, атап айтқанда, сыни ойлауды дамыту технологиясын, деңгейлік сараптау технологиясын, ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолданады. Осы технологиялардың әдістері мен тәсілдерін сабақта белсенді қолданады

Страшкова М.Э. үнемі өзінің педагогикалық деңгейін көтереді. 2017 жылы республикалық мемлекеттік қазыналық су жолдары кәсіпорнында экономист дублері ретінде тағылымдамадан өтті.

2016 жылы мемлекеттік университет жанындағы Біліктілікті арттыру факультеті Инновациялық білім беру технологиялары Орталығы ұйымдастырған "Кәсіби оқытуда компьютерлік технологияларды қолданудың инновациялық әдістері" тақырыбында білімін жетілдірді.

2017 жылы «Модульдік-күзыреттілік тәсіл негізінде әзірленген техникалық және кәсіптік білім берудің білім беру бағдарламаларын іске асыру» тақырыбында «Кәсіпқор» Холдингі» КЕАҚ ұйымдастырған курстарда оқыды.

2019 жылы "Өңірлердің білім беру басқармаларының білім беру ұйымдары, оқу-әдістемелік кабинеттері, ТжКБ орталықтары мен бөлімдері әдіскерлерінің қызметінде инновациялық білім беру технологияларын іске асыру" тақырыбында "Кәсіпқор" Холдингі» КЕАҚ ұйымдастырған курстарда оқыды.

2019 - "Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары "кәсіпкерлік қызмет негіздері" курсы оқытушысының кәсіби құзыреттілігін дамыту", "Атамекен" ҚР ҰКП - 2019 ж.

Су пәндері апталығын өткізу аясында топтар арасында "Экономика бойынша викторина", "Тасымалдау технологиясы» бойынша сайыс сыныптан тыс іс-шаралар өткізіледі, пәндер бойынша олимпиадалар, "Сөзжұмбақтар сайысы" өткізіледі. Білім алушылармен зерттеу жұмыстарын ұйымдастырумен айналысады, әдістемелік және педагогикалық кеңестерде, педагогикалық білім және шеберлік факультеттерінде баяндама жасайды, бастауыш оқытушы мектебінде кеңес береді.

2016 жылы «ШҚО білім басқармасы» ММ грамотасына ие болды

2017 жылы "Холдинг "Кәсіпқор" КЕАҚ Алғыс хат.

2019 жылы "Холдинг "Кәсіпқор" КЕАҚ Алғыс хат.

2019 жылы ҚР Білім және ғылым Министрлігінің Алғыс хаты.

2019 жылы "Көлік колледжіне 90 жыл" мерейтойлық медалімен марапатталды.

2020 жылы келесі біліктілікті арттыру курстары мен тренингтерінен. Келесі тақырыптарда «Қашықтықтан оқыту жағдайында студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру» (онлайн, 36 сағат), «ТЖКБ ұйымдарында қашықтықтан оқыту: мазмұн құрудан оқу процесін ұйымдастыруға дейін» (онлайн, 36 сағат), «Педагогтардың ақпараттық құзыреттілігін дамыту және жетілдіру» (желіде, 36 сағат), «Қашықтықтан оқытуды үйрену» педагогикалық шеберлік орталығы (онлайн, 40 сағат),

Оқытушы ретінде оқу процесінде студенттермен ынтымақтастықтың тиімді жолдарын үнемі табады, өзінің тәжірибесімен оқу пәніне, мамандыққа, еңбек қызметіне қарым-қатынасты қалыптастырады. Ұжымда өз әріптестері мен студенттері арасында құрметке ие.